
 

 
Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas sagatavošanai nav satura apstiprinājums, kas atspoguļo tikai 
autoru viedokli, un Komisiju nevar saukt pie atbildības par jebkādu tajā ietvertās informācijas 
izmantošanu. 

Projekta indekss 
Projekta akronīms 
Projekta pilns 
virsraksts 

621398-EPP-1-2020-1-FR-EPPKA2-KA 
Process 
Sarežģītības apstrāde ar emocionālām, sensorām un garīgām spējām 

 

 
 

Paziņojums presei – ProCESS treneru tīkls 

2023. gada janvāris 

ProCESS SES (sensoro, emocionālo un garīgo) prasmju treneru tīkls tika nodibināts 2023. gada 

septembrī. Tīklu veido SESS treneri, kas tika sertificēti četru ProCESS projektā iesaistīto augstskolu (Lionas 

Katoļu universitātes, Cluj Napoca Tehniskās universitātes, Jūvaskilas lietišķo zinātņu universitātes, RISEBA 

lietišķo zinātņu universitātes) izstrādāto SESS treniņu rezultātā  Mācību sesijas tika īstenotas no 2023. 

gada janvāra līdz jūnijam. Tīklā ir vairāk nekā 30 SES prasmju eksperti no četrām Eiropas valstīm (Francijas, 

Somijas, Latvijas un  Rumānijas), un tā mērķis ir radīt pozitīvu un dinamisku sadarbību starp treneriem un 

atvieglot interesentu piekļuvi treneriem un viņu sniegtajiem pakalpojumiem un atbalstīt ilgtspējīgu grupas 

izaugsmi. SESS pasniedzēji var sniegt konkrētus pakalpojumus ieinteresētajām personām (uzņēmumiem, 

valsts iestādēm, izglītības iestādēm u. c.), pamatojoties uz savām SESS apmācību jomām, kā arī īstenot 

ProCESS metodoloģiju. Šī novatoriskā metodoloģija palīdz organizācijām papildus tradicionālajai, uz 

analītiku balstītai lēmumu pieņemšanai sākt izmantot sensorās, emocionālas un garīgas prasmes.  

 

 
ZEĶU treneru katalogs 

 

“SESS Trainers” tīkla tīmekļa vietne 

Tika izveidoti divi instrumenti, kas palīdz tīklam popularizēt SES prasmju pasniedzēju pakalpojumus: 

https://processproject.eu/sessnetwork/


 

 
Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas sagatavošanai nav satura apstiprinājums, kas atspoguļo tikai 
autoru viedokli, un Komisiju nevar saukt pie atbildības par jebkādu tajā ietvertās informācijas 
izmantošanu. 

▪ SESS treneru katalogs, kurā iekļauta informācija par visiem treneriem, kas sertificēti 

ProCESS projekta apmācības programmas ietvaros. Katalogs ir pieejams procesa tīmekļa 

vietnē. 

▪ SESS Treneru tīkla tīmekļa platforma, kurā SES prasmju pasniedzēji tiek aicināti pievienoties 

un izveidot savu lapu, kurā integrēta īsa biogrāfija, SESS apmācības jomas, portfolio un 

kontaktinformācija. Tīmekļa platforma integrē arī emuāra lapu, kas paredzēta SESS 

treneriem, lai dalītos ar informāciju, rakstiem un notikumiem šajā jomā. 

 

Kontaktpersona: 

Christophe PONS, projektu koordinators 

Lionas katoļu universitāte, Liona, Francija 

cpons@univ-catholyon.fr 

 

mailto:cpons@univ-catholyon.fr

